této smlouvy, se zřizuje úplatně za cenu stanovenou dle 
ceníku schváleného směrnicí Rady města Hradec Králové č. 6/2008, v platném znění, tj. za 
cenu 174.600,-Kč. K uvedené ceně se připočítává DPH 21 % tj. 36.666,-Kč. Celková cena za 
zřízení služebnosti vč. DPH tak činí 211.266,- Kč (slovy: dvě stě jedenáct tisíc dvě stě šedesát 
šest korun českých).

3.2. Sjednaná cena za zřízení služebnosti byla oprávněným uhrazena dne 18.5.2017.

IV.

4.1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad služebnosti do katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové dle této